Garten - Kultur #90
Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2018-01
12.03.2018 18:11 - Ralph Twele

Status: Winterruhe Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hauswand Sid Platz:

11.03.2018
09.09.2018
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 91: 11.03.: Schnitt
Meilenstein # 205: 09.09.: Ernte (Haupternte)

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 12.03.2018 18:12 - Ralph Twele
- Ort Hauswand Siid wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewéchshaus wurde geléscht

#2 - 12.03.2018 18:13 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt gedndert

#3 - 04.06.2018 22:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180531_184155436.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 10.07.2018 15:13 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180701_175624950.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180701_175613383.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180701_175557567.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180701_175551361.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 28.07.2018 21:15 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Kultur zu Treffen gedndert

#6 - 28.07.2018 21:30 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Treffen zu Kultur gedndert

#7 - 09.09.2018 23:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180909_114136328.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180909 114148088 _50Proz.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen gedndert

Super Ernte von 10 kg Trauben. Nur wenige von Wespen angefressen, kein erkennbarer Verlust durch Vogel. Etwa 9 kg in Behaltern eingefroren

nach Waschen und Abtrocknen.

#8 - 28.09.2018 16:06 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#9 - 20.02.2019 17:44 - Ralph Twele
- Kopiert nach Kultur #258: Wein 2019-01 wurde hinzugefigt

#10 - 20.02.2019 17:50 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Kopiert nach Kultur #258: Wein 2019-01 wurde geldscht

#11 - 20.02.2019 18:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#12 - 11.09.2022 12:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20180531_184155436.jpg
IMG_20180701_175613383.jpg
IMG_20180701_175624950.jpg
IMG_20180701_175551361.jpg
IMG_20180701_175557567.jpg
IMG_20180909_114136328.jpg
IMG_20180909_114148088_50Proz.jog

27.01.2026

6,4 MB
4,42 MB
4,11 MB
4,94 MB

5,7 MB
7,11 MB
2,74 MB

04.06.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
10.07.2018
09.09.2018
09.09.2018

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

