

Garten - Kultur #90

Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2018-01

12.03.2018 18:11 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	11.03.2018
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	09.09.2018
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 91: 11.03.: Schnitt			Geschlossen
Meilenstein # 205: 09.09.: Ernte (Haupternte)			Geschlossen

Historie

#1 - 12.03.2018 18:12 - Ralph Twele

- Ort Hauswand Süd wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#2 - 12.03.2018 18:13 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt geändert

#3 - 04.06.2018 22:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180531_184155436.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 10.07.2018 15:13 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180701_175624950.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20180701_175613383.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20180701_175557567.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20180701_175551361.jpg wurde hinzugefügt

#5 - 28.07.2018 21:15 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Kultur zu Treffen geändert

#6 - 28.07.2018 21:30 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Treffen zu Kultur geändert

#7 - 09.09.2018 23:20 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180909_114136328.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20180909_114148088_50Proz.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

Super Ernte von 10 kg Trauben. Nur wenige von Wespen angefressen, kein erkennbarer Verlust durch Vögel. Etwa 9 kg in Behältern eingefroren nach Waschen und Abtrocknen.

#8 - 28.09.2018 16:06 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#9 - 20.02.2019 17:44 - Ralph Twele

- Kopiert nach Kultur #258: Wein 2019-01 wurde hinzugefügt

#10 - 20.02.2019 17:50 - Ralph Twele

- Kopiert nach Kultur #258: Wein 2019-01 wurde gelöscht

#11 - 20.02.2019 18:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

#12 - 11.09.2022 12:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Entsorgt zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20180531_184155436.jpg	6,4 MB	04.06.2018	Ralph Twele
IMG_20180701_175613383.jpg	4,42 MB	10.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180701_175624950.jpg	4,11 MB	10.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180701_175551361.jpg	4,94 MB	10.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180701_175557567.jpg	5,7 MB	10.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180909_114136328.jpg	7,11 MB	09.09.2018	Ralph Twele
IMG_20180909_114148088_50Proz.jpg	2,74 MB	09.09.2018	Ralph Twele